
Zápis z jednání Rady marketing a média 2023/02

Kdy a kde: 6. 3. 2023, online
Kdo: Kamil Arnošt, Jiří Hlaváč, Marek Pospíšek, David Procházka, Petr Remeš + Matěj
Burda

1. Rada vzala na vědomí rozhodnutí Jana Pecky dále nepůsobit v rámci činnosti Rady

2. Rada je stále otevřena novým členům

3. O-kniha 2023
a. Rada se tímto úkolem zabývala jak na základě zadání od VV ČSOS, tak z

vlastního přesvědčení, že jde o aktuální téma, které je potřeba řešit
b. Rada se shodla na 3 možných variantách, jakým způsobem lze pojmout

letošní O-knihu (potažmo jak ji lze řešit i v dalších letech):
i. zachovat stávající formu (tištěná publikace, jejíž výroba je částečně

dotovaná ČSOS), kterou lze mj. použít i jako dárek
ii. publikovat O-knihu pouze elektronicky ve formě PDF + k tomu

zrealizovat samostatné tiskové materiály + jednou za 5 let vydat
souhrnnou O-knihu

iii. převést obsah O-knihy do webového formátu + k tomu zrealizovat
samostatné tiskové materiály + jednou za 5 let vydat souhrnnou
O-knihu

c. Detailní informace k výše uvedeným variantám a doporučení Rady budou
členům VV ČSOS představeny na jejich příštím jednání

4. Strategie budoucnosti českého orienťáku
a. Zadání od VV ČSOS s termínem realizace do 30. 6. 2023
b. Rada tento úkol bere na vědomí, a to včetně termínu
c. Rada se shodla, že jako první krok bude potřeba shromáždit informace i

názory mj. od členů VV

5. Další aktuální úkoly:
a. Nový web orientacnisporty.cz
b. Jednotná prezentace ČSOS pro potenciální partnery
c. Reklama na Google vyhledávání

Další jednání proběhne v první polovině dubna.


